
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr. 4050  Prot.                                                  Data, më 04/08/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJESISE ADMINISTRATIVE MAMURRAS, BASHKIA KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 469 prot, dt. 28.03.2019 subjekti vetëdeklarues Gjevalin Pashk 

Leka, Kodi Unik: 09_9006023;  dhe aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 5040 Prot, dt. 

05.04.2022, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me 

Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9029668, subjekti vetëdeklarues Prene Pjeter Leka, etj,  

bazuar edhe në Dëshminë e Trashëgimisë Ligjore Nr 1335 Rep, Nr.618 Kol., dt.20.12.2021, për 

trashëgimlënësin Gjevalin Pashk Leka. 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Mamurras, Bashkia 

Kurbin, në Zonën Kadastrale 2586, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 2586, Nr.Pasurie: 1/300 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 181 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 74.36  m2 

• Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 1/301 

• Jug Nr. pasurie: - 1/301 

• Lindje Nr. pasurie: - 1/301 

• Perëndim Nr. pasurie: - 1/301 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 13:49:09 +02'00'
14CoLEZHE2023080413490227014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 10:08:05 +02'00'
14qYLEZHE2023080410075804014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3941  Prot.                                          Data, më _27_/_07_/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE KALLMET, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 18641 Prot, dt. 21.12.2022, “Për 

miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, 

subjekti vetëdeklarues Vait Shuaip Molla.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Skenderbeg, 

Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 8631, Nr.Pasurie: 8/500 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 63.63  m2 

• Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 8/501 

• Jug Nr. pasurie: - 8/501 

• Lindje Nr. pasurie: - 8/501 

• Perëndim Nr. pasurie: - 8/501 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/03 15:28:22 +02'00'
14qELEZHE2023080315281505014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/03 15:24:54 +02'00'
14VuLEZHE2023080315244791014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3939  Prot.                                          Data, më _27_/_07_/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin nr. 47 Prot, dt. 02.10.2018 dhe aplikimin nepermjet portalit e-albania 

me Nr. 16603 Prot, dt. 01.12.2021, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa 

Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9027927; 09_9005601, subjekti 

vetëdeklarues Maksut Rufat Maho.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjia Varosh, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 8631, Nr.Pasurie: 4/200 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 251.27 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 90.33  m2 

• Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 4/202;4/201 

• Jug Nr. pasurie: - 4/203 

• Lindje Nr. pasurie: - 4/203 

• Perëndim Nr. pasurie: - 4/98;4/203 

 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 12:26:01 +02'00'
14sELEZHE2023080412255454014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 12:25:06 +02'00'
14mELEZHE2023080412245965014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3937  Prot.                                          Data, më _27_/_07_/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin nr. 109 Prot, dt. 05.10.2018 dhe aplikimin nepermjet portalit e-albania 

me Nr. 15593 Prot, dt. 18.10.2022, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa 

Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9005663, subjekti vetëdeklarues Iljaz 

Rufat Maha.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjia Varosh, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 8631, Nr.Pasurie: 4/202 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 254.58m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 85.25  m2 

• Numri kateve – 1 kat + Bodrum me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 4/110; 4/127 

• Jug Nr. pasurie: - 4/201; 4/202 

• Lindje Nr. pasurie: - 4/4/127;4/203 

• Perëndim Nr. pasurie: - 4/98 

 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 12:33:29 +02'00'
14jeLEZHE2023080412332246014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 12:29:48 +02'00'
14jeLEZHE2023080412294175014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3938  Prot.                                          Data, më _27_/_07_/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin nr. 108 Prot, dt. 05.10.2018 dhe aplikimin nepermjet portalit e-albania 

me Nr. 15595 Prot, dt. 18.10.2022, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa 

Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9005662, subjekti vetëdeklarues Suri 

Rufat Maha.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjia Varosh, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 8631, Nr.Pasurie: 4/201 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 177.17 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 69  m2 

• Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 4/204 

• Jug Nr. pasurie: - 4/200 

• Lindje Nr. pasurie: - 4/202;4/200 

• Perëndim Nr. pasurie: - 4/98 

 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 12:38:35 +02'00'
14VALEZHE2023080412382833014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 12:36:58 +02'00'
14TuLEZHE2023080412365204014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.   3947  Prot.                                       Data, më _27_ / _07_ / 2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË MIRDITE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 10021 prot, dt. 10.08.2021, “Për miratimin e dokumentit të 

pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9012621, 

subjekti vetëdeklarues Ermal Prend Syziu.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Malaj, Njësia 

Administrative Rreshen, Bashkia Mirdite, në Zonën Kadastrale 2552, me këto të dhëna: 

 

• ZK. 2552, Nr.Pasurie: 93/100 

• Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 100.21  m2 

• Numri kateve – 2 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 93/101 

• Jug Nr. pasurie: - 93/101 

• Lindje Nr. pasurie: - 93/101 

• Perëndim Nr. pasurie: - 93/101 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 10:18:32 +02'00'
14SeLEZHE2023080410182517014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/08/04 10:14:44 +02'00'
14FALEZHE2023080410143757014


